

Aktieselskabet af 1/1-2018
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 28 18 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

René Lykke Wethelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1/1-2018 Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 28 18 77
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	René Lykke Wethelund, Formand Carsten Bruun Madsen Jesper Skovenborg
Direktion	Carsten Bruun Madsen, Adm.dir
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Skjern Bank
Dattervirksomheder	Invest 20-10 ApS, Aarhus Komplementarselskabet Sunbuild ApS, Aarhus SPI Mecklenburg I K/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er 1. januar 2021 fusioneret med datterselskabet SPI Finance A/S. Ved fusionen er Aktieselskabet af 1-1-2018 det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført til bogførte værdier efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.781 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Selskabet har i regnskabsåret (som i de foregående regnskabsår) været involveret i en byretssag. Sagen er efter regnskabsårets afslutning faldet negativt ud i forhold til ledelsens forventninger. Selskabet har iværksat anke af byrettens dom til landsretten. Selskabet har forsigtighedsmæssigt hensat det idømte beløb og samtidig nedskrevet selskabets fordring mod modparten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.671.925	1.481.274
2 Personaleomkostninger	186.616	11.892
Driftsresultat	-1.485.309	1.493.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-185.192	-289.151
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	15.951
Andre finansielle indtægter	7.919	18.442
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.050	-139.867
Resultat før skat	-1.762.632	1.098.541
Skat af årets resultat	-18.000	-317.422
Årets resultat	-1.780.632	781.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	781.119
Disponeret fra overført resultat	-1.780.632	0
Disponeret i alt	-1.780.632	781.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.335	1.015.821
Kapitalinteresse	0	15.951
Andre tilgodehavender	8.000.000	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500.335</u>	<u>9.031.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.500.335</u>	<u>9.031.772</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.498.969	2.661.723
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	181.090
Udsudte skatteaktiver	0	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.574	0
Andre tilgodehavender	174.685	668.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.228</u>	<u>3.529.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.015	407.423
Værdipapirer i alt	<u>315.015</u>	<u>407.423</u>
Likvide beholdninger	<u>406.813</u>	<u>921.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.405.056</u>	<u>4.858.393</u>
Aktiver i alt	<u>10.905.391</u>	<u>13.890.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.986.409	7.767.041
Egenkapital i alt	6.486.409	8.267.041
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.201.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.976.901	2.438.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.976.901	3.639.251
 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.117
Selskabsskat	0	158.900
Anden gæld	2.442.081	1.639.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.442.081	1.983.873
 Gældsforpligtelser i alt	4.418.982	5.623.124
 Passiver i alt	10.905.391	13.890.165

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.985.923	7.485.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>781.118</u>	<u>781.118</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.767.041	8.267.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.780.632</u>	<u>-1.780.632</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.986.409</u>	<u>6.486.409</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er 1. januar 2021 fusioneret med datterselskabet SPI Finance A/S. Ved fusionen er Aktieselskabet af 1-1-2018 det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført til bogførte værdier efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-186.616	-11.892
	-186.616	-11.892
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.092	127.845
Andre finansielle omkostninger	6.958	12.022
	100.050	139.867

31/12 2021	31/12 2020
------------	------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger, herunder igangværende arbejde 0 t.kr.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 9.499 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 t.kr.

Goodwill, domænenavne og rettigheder mv. 0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 560 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har resthæftelse i K/S-andele på 1.226 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
